
ZARZĄDZENIE NR 37/2023 
STAROSTY KRASNOSTAWSKIEGO

z dnia 6 lipca 2023 r.

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego
w trybie podstawowym na wykonanie usługi pn. „Modernizacja szczegółowej osnowy wysokościowej 

w powiecie krasnostawskim - Etap I: inwentaryzacja punktów osnowy i opracowanie projektu 
technicznego szczegółowej wysokościowej osnowy geodezyjnej”

Na podstawie art. 53 ust 2 ustawy z dnia II września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuje się komisję przetargową w składzie:

1. Piotr Dudek - Przewodniczący Komisji,

2. Seweryn Kaźmierczak

3. Anna Janowczyk

4. Anna Pawelec

- Członek Komisji,

- Członek Komisji,

- Sekretarz Komisji.

§ 2. Komisja zobowiązana jest do przeprowadzenia czynności związanych z postępowaniem o udzielenie 
w/w zamówienia zgodnie z ustawą z dnia II września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.).

§ 3. Po zakończeniu postępowania komisja rozwiązuje się.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

STAROJ TA.

Andrzej Le
\z.uk

Id: I0DAB77F-9B78-46D3-AE2A-D04C387980C0. Podpisany Strona I


